· Советская, 19       с  01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                       1838.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-26,74
	
	9486,07
	-57,45

	2. 1.
	Содержание
	78251,76
	72644,73
	45407,47
	96795,86

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	6871,63
	6396,51
	4008,92
	8497,02

	4. 9
	Итого:
	85096,65
	79041,24
	58902,46
	105235,43


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1.
	Текущий ремонт
	10147,66

	2.
	Услуги «Троицксантехсервис»
	30034,55

	3.
	ИТОГО
	40181,21


                    ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                      733 руб.
2. Электромонтажные работы по энергосбережению и о 
 повышении энергетической эффективности  в местах 
общего пользования (лестничные пролеты и пред 
3.       подъездное освещение)                                                                                            7719 руб.
4. Вывоз крупногабаритного мусора                                                               1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                        10147,66 руб.                                                                                                             

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
